

キンボールスポーツ第11回きしめん杯[®] 開催要項

- 主 催 愛知県キンボールスポーツ連盟
- 後 援 日本キンボールスポーツ連盟
- 日 時 **2024年12月22日(日) 9:15受付 9:15~16:30予定**※大会終了時間は、参加チーム数により変更になる場合がございます。予めご了承下さい。
- 場 所 **メディアス体育館ちた** (旧知多市民体育館) 愛知県知多市緑町5番地 TEL.0562-33-3361

競技部門

元元]又口门]	競 技 部 門	チーム数	備考	
1	ジュニアの部	8	・小学生	
2	ビギナーの部	8	・中学生以上,初心者の部 ・片手打ち不可	
3	フレンドリーの部	12	・中学生以上 ・片手打ち不可	
4	チャンピオンの部・over 45	8	・全員が45歳以上	
5	チャンピオンの部	12		

1チーム4名~6名で構成してください。

- ※ケガ等で棄権しなければならなくなる可能性を考えて、できる限り5名以上でお申し込み下さい。
- ※競技種目が3チームに満たない場合は、その競技種目を中止することをご理解してください。

競技規則

公式ルールを適用します。 ジュニア・ビギナー・フレンドリーの部は、一部大会ルールを適用します。

試合方法

- (1) 組合せは主催者で行います。
- (2) 各部門で予選リーグを行い、上位3チームで決勝戦を行います。
 - ※ただし参加チーム数により変更される場合があります。
- (3) 予選は1ゲーム7分1ピリオドとし、各チームは3ゲーム行います。
- 決勝戦は7分1ピリオドで行います。(進捗状況により変更あり)
- ※ただし参加チーム数により変更される場合があります。
- (4) 順位は勝点制度を採用します。

各部門ゼッケン

- ※ジュニア、フレンドリー:ピンク・ブラック・グレー(各チーム持参・個人持ちとする。)
- ※チャンピオン:ブルー・ブラック・グレー(各チーム持参・個人持ちとする。)
- (ゼッケンは、色が分かれば良い。正規なもでなくても良い。)

競技部門

	競 技 部 門	参加料	日本連盟会員 2名以上	愛知県連盟会員 2名以上
1	ジュニアの部	2,000	1,000	1000
2	ビギナーの部	4,000	3,000	2,000
3	フレンドリーの部	4,000	3,000	2,000
4	チャンピオンの部・over 45	5,000	4,000	3,000
5	チャンピオンの部	5,000	4,000	3,000

- ※すべて保険料込み。
- ※会員とは2024年度の年会費を納めた、2024-で始まる会員番号をお持ちの人です。
- ※参加申込と同時に会員登録手続を行ってよい。

表彰

- (1)各部門の優勝~第3位チームに賞品を贈呈します。
- (2)参加者全員に参加品を贈呈します。

申込方法

メール or FAXでの申込みの受付になります。別紙参加申込書に必要事項を記入の上、 愛知県連盟事務局に、申込みして下さい。

申込書は日本連盟のホームページよりダウンロードして下さい。

※参加費は大会当日徴収致します。

申込先

メール: taketoshitaka.1116@gmail.com

※参加受付が完了したチームには、メールにてご連絡させていただきます。 5日経過しても連絡がない場合は、お手数ですが再度お問い合わせくださいますよう お願いいたします。

申込締切り

2024年12月10日(火)必着

※各部門チーム数を超えた場合は、早めに〆切ります。

その他

- (1) マスク着用は個人判断とする。
- (2) 競技中に事故が発生した場合、応急処置は施しますが、それ以外の責任は一切負いません。 なお傷害保険については主催者で加入します。
- (3) 主催者がキンボールスポーツ普及・振興のため写真・映像を使用する場合、 個人の肖像権・著作権は主催者に帰属する旨をあらかじめご了承願います。 今大会時の交通・昼食の手配は各自でお願い致します。

問い合わせ先

愛知県キンボールスポーツ連盟 事務局 高橋 猛敏 携帯 090-6594-1116

メール: taketoshitaka.1116@gmail.com

FAX:0569-42-0649